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Allgemeine öffentliche Terminübersicht

Terminplan Abitur öffentlich
Terminplan FHR und Sozialassistenten öffentlich

Datum Beschreibung

Di 08.07.2025, 15:00 - 16:00 Uhr Voreinschulungen

Di 08.07.2025, 17:00 - 18:00 Uhr Voreinschulungen

Fr 11.07.2025, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 14.07.2025 - Di 26.08.2025 Sommerferien

Sa 06.09.2025, 10:00 - 14:00 Uhr BIT2

Mo 15.09.2025, 07:40 - 14:30 Uhr QA - Schulbesuchstage

Mi 17.09.2025, 11:15 - 14:30 Uhr Studieninformationstag

Fr 26.09.2025, 11:00 - 23:30 Uhr Save the date: Schulfest

Mo 13.10.2025 - Sa 25.10.2025 Herbstferien

Sa 01.11.2025 Allerheiligen

Sa 08.11.2025, 10:00 - 13:00 Uhr Informations-Samstag Vollzeit

Di 02.12.2025, 18:00 - 20:00 Uhr Infoabend Vollzeit

Mo 22.12.2025 - Di 06.01.2026 Weihnachtsferien

Mo 16.02.2026 Rosenmontag - 1. Beweglicher Ferientag

Mo 30.03.2026 - Sa 11.04.2026 Osterferien

Fr 01.05.2026 1.Mai

Fr 15.05.2026 Tag nach Christi Himmelfahrt - 2. Beweglicher Ferientag

Di 26.05.2026 Pfingstferien

Fr 05.06.2026 Tag nach Fronleichnam - 3. Beweglicher Ferientag

Fr 17.07.2026, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

https://bkb.wiki/oeffentlich:termine:abitur
https://bkb.wiki/oeffentlich:termine:fhr
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Datum Beschreibung

Mo 20.07.2026 - Di 01.09.2026 Sommerferien

Sa 17.10.2026 - Sa 31.10.2026 Herbstferien

Mi 23.12.2026 - Mi 06.01.2027 Weihnachtsferien

Fr 05.02.2027, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 22.03.2027 - Sa 03.04.2027 Osterferien

Di 18.05.2027 Pfingstferien

Mo 19.07.2027 - Di 31.08.2027 Sommerferien

Sa 23.10.2027 - Sa 06.11.2027 Herbstferien

Fr 24.12.2027 - Sa 08.01.2028 Weihnachtsferien

Fr 04.02.2028, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 10.04.2028 - Sa 22.04.2028 Osterferien

Mo 10.07.2028 - Di 22.08.2028 Sommerferien

Mo 23.10.2028 - Sa 04.11.2028 Herbstferien

Do 21.12.2028 - Fr 05.01.2029 Weihnachtsferien

Fr 26.01.2029, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 26.03.2029 - Sa 07.04.2029 Osterferien

Di 22.05.2029 Pfingstferien

Mo 02.07.2029 - Di 14.08.2029 Sommerferien

Mo 15.10.2029 - Sa 27.10.2029 Herbstferien

Do 20.12.2029 - Fr 04.01.2030 Weihnachtsferien

Fr 25.01.2030, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 15.04.2030 - Sa 27.04.2030 Osterferien

Mo 19.08.2024, 10:00 - 12:00 Uhr Lehrerkonferenz

Mi 21.08.2024, 07:40 - 09:30 Uhr Einschulung Teilzeit Unterstufen

Mi 21.08.2024, 11:00 - 13:00 Uhr Einschulung Landwirte Mittel- und Oberstufe

Mi 21.08.2024, 11:15 - 13:15 Uhr Grußwort der Schulleitung, anschließend Einschulung Vollzeit
Unterstufen laut Raumplan
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Datum Beschreibung

Do 22.08.2024, 07:40 - 14:30 Uhr Erster Schultag aller fortgeführte Klassen

Do 22.08.2024, 10:50 - 11:10 Uhr 1. Feueralarmprobe

Fr 30.08.2024, 07:40 - 09:10 Uhr Einschulung AV

Fr 30.08.2024, 08:00 - 09:30 Uhr Wahlen im Schülerrat

Fr 30.08.2024, 10:15 - 17:00 Uhr Kollegiumsausflug - Unterrichtsende 10:15 Uhr

Sa 07.09.2024, 10:00 - 14:00 Uhr BIT²

Di 10.09.2024, 18:00 - 19:25 Uhr Wahlen in den Klassenpflegschaften

Di 10.09.2024, 19:30 - 21:00 Uhr Schulpflegschaft

Do 19.09.2024, 09:00 - 12:00 Uhr Fairtrade Frühstück

Mi 02.10.2024, 11:15 - 16:00 Uhr Studieninformationstag

Do 03.10.2024 Tag der Deutschen Einheit

Mi 09.10.2024, 18:00 - 19:30 Uhr Schulkonferenz

Mo 14.10.2024 - Sa 26.10.2024 Herbstferien

Fr 01.11.2024 Allerheiligen

Fr 06.12.2024, 07:40 - 13:00 Uhr Nikolausaktion

Do 12.12.2024, 16:30 - 19:30 Uhr BKB erleben!

Mo 23.12.2024 - Mo 06.01.2025 Weihnachtsferien

Mo 03.02.2025, 18:45 - 20:30 Uhr Informationsabend für Bildungsgänge die zum Abitur führen

Di 04.02.2025, 18:45 - 20:30 Uhr Informationsabend für Vollzeitbildungsgänge, die auf die
Ausbildung und eventuell ein späteres Studium vorbereiten

Fr 07.02.2025, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mi 12.02.2025, 13:30 - 17:30 Uhr Sprechtag

Mo 03.03.2025 Rosenmontag - 1. Beweglicher Ferientag

Di 04.03.2025, 08:30 - 15:00 Uhr Pädagogischer Tag

Mo 14.04.2025 - Sa 26.04.2025 Osterferien

Do 01.05.2025 1. Mai

Fr 02.05.2025 Tag nach 1. Mai - 2. Beweglicher Ferientag
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Datum Beschreibung

Mi 07.05.2025, 18:00 - 19:30 Uhr Schulkonferenz

Do 29.05.2025 Christi Himmelfahrt - Feiertag

Fr 30.05.2025 Tag nach Christi Himmelfahrt - 3. Beweglicher Ferientag

Mo 09.06.2025 Pfingstmontag

Di 10.06.2025 Pfingstferien

Do 19.06.2025 Fronleichnam

Fr 20.06.2025 Tag nach Fronleichnam - 4. Beweglicher Ferientag

Mo 07.07.2025, 15:00 - 17:00 Uhr Jahreszeugniskonferenzen BS FS HBG

Di 08.07.2025, 15:00 - 16:00 Uhr Voreinschulungen

Di 08.07.2025, 15:00 - 17:00 Uhr Jahreszeugniskonferenzen GG GT GW

Di 08.07.2025, 17:00 - 18:00 Uhr Voreinschulungen

Fr 11.07.2025, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 14.07.2025 - Di 26.08.2025 Sommerferien

Mo 25.08.2025, 10:00 - 12:00 Uhr Lehrerkonferenz

Mi 27.08.2025, 07:40 - 09:30 Uhr Einschulung Teilzeit Unterstufen

Mi 27.08.2025, 11:00 - 13:00 Uhr Einschulung Landwirte Mittel- und Oberstufe

Mi 27.08.2025, 11:15 - 13:15 Uhr Grußwort der Schulleitung, anschließend Einschulung Vollzeit
Unterstufen laut Raumplan

Do 28.08.2025, 07:40 - 14:30 Uhr Erster Schultag aller fortgeführte Klassen

Do 28.08.2025, 10:50 - 11:10 Uhr 1. Feueralarmprobe

Fr 29.08.2025, 07:40 - 09:10 Uhr Einschulung AV

Mi 03.09.2025, 08:00 - 09:30 Uhr Wahlen im Schülerrat

Sa 06.09.2025, 10:00 - 14:00 Uhr BIT2

Mo 15.09.2025, 07:40 - 14:30 Uhr QA - Schulbesuchstage

Di 16.09.2025, 18:00 - 19:25 Uhr Wahlen in den Klassenpflegschaften

Di 16.09.2025, 19:30 - 21:00 Uhr Schulpflegschaft

Mi 17.09.2025, 11:15 - 14:30 Uhr Studieninformationstag
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Datum Beschreibung

Fr 26.09.2025, 11:00 - 23:30 Uhr Save the date: Schulfest

Mi 08.10.2025, 18:00 - 19:30 Uhr Schulkonferenz

Mo 13.10.2025 - Sa 25.10.2025 Herbstferien

Sa 01.11.2025 Allerheiligen

Sa 08.11.2025, 10:00 - 13:00 Uhr Informations-Samstag Vollzeit

Di 02.12.2025, 18:00 - 20:00 Uhr Infoabend Vollzeit

Mo 22.12.2025 - Di 06.01.2026 Weihnachtsferien

Mo 16.02.2026 Rosenmontag - 1. Beweglicher Ferientag

Di 17.02.2026, 08:30 - 15:00 Uhr Pädagogischer Tag

Mo 30.03.2026 - Sa 11.04.2026 Osterferien

Fr 01.05.2026 1.Mai

Mi 13.05.2026, 18:00 - 19:30 Uhr Schulkonferenz

Fr 15.05.2026 Tag nach Christi Himmelfahrt - 2. Beweglicher Ferientag

Di 26.05.2026 Pfingstferien

Fr 05.06.2026 Tag nach Fronleichnam - 3. Beweglicher Ferientag

Mo 13.07.2026, 15:00 - 17:00 Uhr Jahreszeugniskonferenzen BS FS HBG

Di 14.07.2026, 15:00 - 16:00 Uhr Voreinschulungen

Di 14.07.2026, 15:00 - 17:00 Uhr Jahreszeugniskonferenzen GG GT GW

Di 14.07.2026, 17:00 - 18:00 Uhr Voreinschulungen

Fr 17.07.2026, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 20.07.2026 - Di 01.09.2026 Sommerferien

Mi 14.10.2026, 18:00 - 19:30 Uhr Schulkonferenz

Sa 17.10.2026 - Sa 31.10.2026 Herbstferien

Mi 23.12.2026 - Mi 06.01.2027 Weihnachtsferien

Fr 05.02.2027, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 22.03.2027 - Sa 03.04.2027 Osterferien

Di 18.05.2027 Pfingstferien
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Datum Beschreibung

Mo 19.07.2027 - Di 31.08.2027 Sommerferien

Sa 23.10.2027 - Sa 06.11.2027 Herbstferien

Fr 24.12.2027 - Sa 08.01.2028 Weihnachtsferien

Fr 04.02.2028, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 10.04.2028 - Sa 22.04.2028 Osterferien

Mo 10.07.2028 - Di 22.08.2028 Sommerferien

Mo 23.10.2028 - Sa 04.11.2028 Herbstferien

Do 21.12.2028 - Fr 05.01.2029 Weihnachtsferien

Fr 26.01.2029, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 26.03.2029 - Sa 07.04.2029 Osterferien

Di 22.05.2029 Pfingstferien

Mo 02.07.2029 - Di 14.08.2029 Sommerferien

Mo 15.10.2029 - Sa 27.10.2029 Herbstferien

Do 20.12.2029 - Fr 04.01.2030 Weihnachtsferien

Fr 25.01.2030, 10:15 - 14:30 Uhr Allgemeine Zeugnisausgabe

Mo 15.04.2030 - Sa 27.04.2030 Osterferien
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